ZLINSKY KRAJ

Z07/05

ZASTUPITELSTVO ZLINSKEHO KRAJE

POZVANKA

Ve smyslu ustanoveni § 40 zakona €. 129/2000 Sb. o krajich,

svolavam

7. zasedani Zastupitelstva Zlinského kraje.

Typ zasedani:
Cislo zasedani:
Termin zasedani:
Misto zasedani:

Zahajeni zasedani:

Program zasedani:

Zahajeni

— schvaleni programu

fadné

26. 10. 2005
zasedaci mistnost Zastupitelstva Zlinského kraje, 16. etaz sidla kraje
10:00 hodin

— volba navrhové komise
— volba ovérovatelll zapisu

1. Tisk €. 0818-05Z

2. Tisk ¢é. 0825-05Z

3. Tisk &. 0842-05Z

4. Tisk €. 0877-05Z

5. Tisk &. 0850-05Z

6. Tisk ¢. 0853-05Z

7. Tisk ¢. 0852-05Z

Kontrola plnéni usneseni Zastupitelstva Zlinského kraje
Pfedkladatel: Rada Zlinského kraje

Zprava o €innosti Rady Zlinského kraje za obdobi mezi 5. a 7. zasedanim
Zastupitelstva Zlinského kraje
Pfedkladatel: Rada Zlinského kraje

Zpravy o ¢innosti vybora Zastupitelstva Zlinského kraje
Predkladatelé: pfedsedové vybori ZZK

Zmeéna ¢lenstvi ve vyborech Zastupitelstva Zlinského kraje
Predkladatelé: pfedsedové vybort ZZK

Prevody nemovitosti z vlastnictvi kraje
Pfredkladatel: Lukas Libor, hejtman

Zaméry prevodu nemovitosti z vlastnictvi kraje
Predkladatel: Lukas Libor, hejtman

Dohoda o spolupraci mezi mad'arskou zupou Vas a Zlinskym krajem
Pfredkladatel: Lukas Libor, hejtman
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8. Tiské¢.

9. Tiské¢.

10. Tisk é.

11. Tisk €.

12. Tisk é.

13. Tisk ¢.

14. Tisk é.

15. Tisk é.

16. Tisk €.

17. Tisk é.

18. Tisk €.

19. Tisk &.

20. Tisk €.

21. Tisk €.

Ruzné

Zaver

0847-05Z

0855-05Z

0765-05Z

0883-05Z

0880-05Z

0868-05Z

0862-05Z

0848-05Z

0871-05Z

0834-05Z

0734-05Z

0789-05Z

0863-05Z

0893-05Z

Zlin 6. fijna 2005

Libor Lukas, v.r.

hejtman

Z07/05

Financni prispévek na hospodareni v lesich
Predkladatel: JurCik Vojtéch, ¢len rady

Projekt na podporu vzniku Krajské energetické agentury z programu
Inteligentni energie pro Evropu
Predkladatel: Jur¢ik Vojtéch, ¢len rady

Piedlozeni projektu na podporu environmentalniho vzdélavani ve
Zlinském kraji financovaného z Operaéniho programu Rozvoj lidskych
zdroju

Predkladatel: JurCik Vojtéch, ¢len rady

Predlozeni projekti na podporu ekologizace kotelny a spalovny ve
Zlinském kraji financovanych z Operaéniho programu Infrastruktura
Predkladatel: Jur€ik Vojtéch, ¢len rady

Predlozeni projektti do programu Interreg IlIA
Predkladatel: Jur&ik Vojtéch, ¢len rady

PO - Skolstvi - FKSP
Predkladatel: Slovak Josef, ¢len rady

Darovani movitého majetku Zlinského kraje
Predkladatel: Slovak Josef, ¢len rady

Poskytnuti dotaci v ramci 1. vyzvy k predkladani projektti grantového
schématu Rozvoj kapacit dalSiho profesniho vzdélavani
Predkladatel: Slovak Josef, ¢len rady

Navrh Dlouhodobého zaméru vzdélavani a rozvoje vzdélavaci soustavy
Zlinského kraje 2006
Predkladatel: Slovak Josef, ¢len rady

Slouéeni Odborného udilisté Valasské Klobouky se Stfrednim odbornym
uciliStém Valasské Klobouky
Predkladatel: Slovak Josef, ¢len rady

Navrh na zajisténi financovani projektd ,,SROP“ silnic Il. a Ill. t¥id
Zlinského kraje
Predkladatel: Hradecky Petr, ¢len rady

Filharmonie Bohuslava Martin(i — zaloZeni o. p. s.
Predkladatel: Ondru$ Jindfich, ¢len rady

Zamér opatieni k Ustavu socialni péée a domova dichodcii Paélavice
Predkladatel: Szpak Zdenék, ¢len rady

Zvyseni zakladniho kapitalu nemocnic a. s.
Pfredkladatel: Bronislav Fuksa, ¢len rady
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